

(MMWSY + Bridge) 31/01/23

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Bridge from Part-C Muliabadi path
to Mulaibadi Sershabadi (150 ch) (Bridge)
1+150

Agreement No- 17/SBD/2022-23 **DIVISION**

Agreement Value- 4,74,49,402 = ⁰⁰ (part - C)
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Jaya Anwar (Purnea)

808
31/3/23

Abstract of cost

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Earth work in excavation for structure—EIT.					
1820.33 m ³ O.V.T. M.B.P.-(2)					
② 310.73 /m ³ — Rs. 565649.00					
② Pls pcc 415 in levelling course—EIT.					
84.40 m ³ O.V.T. M.B.P.-(2)					
③ 6679.89 /m ³ — Rs. 563783.00					
③ Pls pcc 430 in sub structure—EIT					
33.47 m ³ O.V.T. M.B.P.-(3)					
291.60 m ³ O.V.T. M.B.P.-(4)					
155.16 m ³ " "-(5)					
3.21 m ³ " "-(7)					
483.44 m ³					
Limit to 468.46 m ³ 7915.27 /m ³ — Rs. 3707987.00					
④ S/F/P HYSD bar reinforcement in S/S—EIT					
2.144 M.T. O.V.T. M.B.P.-(2)					
47.79 M.T. " "-(4)					
49.934 M.T.					
Limit to 49.70 M.T. 53942.70 /M.T. — Rs. 2680952.00					
⑤ Pls Deep holes—EIT					
68.00 nos O.V.T. M.B.P.-(8)					
⑥ 135.85 /nos — Rs. 9238.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) 8 Pl & laying Rec					
M30 in Super					
Structure — E.I.T.					
289.23 m ² A.V.T. MBP — (6)					
@ 8732.55 / m ² — Rs. 2525715.00					
(7) 9 Slab MxS bar					
reinforcement in					
super structure — E.I.T.					
33.136 M.T. A.V.T. MBP — (6)					
Unit to					
33.13 M.T.					
@ 55139.61 / M.T. — Rs. 1826775.00					
(8) 10 Pl & laying cement					

Concrete wearing course					
M30 — E.I.T.					
24.53 m ³ A.V.T. MBP — (6)					
@ 14051.83 / m ³ — Rs. 344691.00					
(9) 12 Pl & Drains spouts					
Complete					
20.00 M.T. A.V.T. MBP — (6)					
@ 896.48 / M.T. — Rs. 17930.00					
(10) 16 Pl in excavation for					
structure — E.I.T.					
731.70 m ³ A.V.T. MBP — (7)					
@ 310.73 / m ³ — Rs. 132827.00					
(11) 13 Pl & PCC M15 in foundn					
in curtain wall — E.I.T.					

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 15					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
material statement					
40mm =	170.67	m ²	494.15	/m ²	- 133752.00
20mm =	557.70	m ²	604.91	/m ²	- 337383.00
10mm =	326.71	m ²	668.80	/m ²	- 218504.00
C-sand =	622.67	m ²	175.80	/m ²	- 103465.00
				Rs.	799104.00
				10% S. Fee	- 79910.00
				</	